Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
FORNECIMENTO N° 068/2021

Adesão n° 006/2021

Objeto: IMPLANTAÇÃO DE PROGRAMA DE USO DIÁRIO, OU SEJA,
MATERIAL ESCOLAR PARA REDE MUNICIPAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DO EDITAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS PERTENCENTES AO CONSÓRCIO
PÚBLICO EXTREMO SUL, ATÉ 31/12/2021, A CONTAR DA ASSINATURA
DO CONTRATO, PARA ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Fornecimento n° 068/2021, firmado com a
empresa BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA, para a
alteração do endereço da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 21 de
outubro de 2021.

ONDE SE LÊ:

"... BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 79.788.766/0015-38, sediada na Rua Nápoles, nº 149, térreo,
Atuba, Colombo/PR, CEP: 83.413-220, neste ato representada por Valdemar
Ábila, inscrito no CPF sob o nº 088.856.219-53 e CI nº 720.562-7/SSP-PR ..."

LEIA-SE:

"... BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 79.788.766/0015-38, sediada na Av. Consul Assaf Trand, nº
7433, Galpão 1, Nova Lima, Campo Grande/MS, CEP: 79.017-135, neste ato
representada por Valdemar Ábila, inscrito no CPF sob o nº 088.856.219-53 e
CI nº 720.562-7/SSP-PR..."

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign c8833e34-5769-4562-82a0-19226b29dcfd - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 30 de dezembro de 2021,

08:43:18

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 068-2021 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento c8833e34-5769-4562-82a0-19226b29dcfd

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 Dec 2021, 14:33:44
Documento c8833e34-5769-4562-82a0-19226b29dcfd criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-12-29T14:33:44-03:00

29 Dec 2021, 15:12:05
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-12-29T15:12:05-03:00

29 Dec 2021, 16:47:46
O signatário danielebatista@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2021-12-29T16:47:46-03:00

29 Dec 2021, 16:53:35
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 56350) -
Geolocalização: -19.6523042 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2021-12-29T16:53:35-03:00

30 Dec 2021, 08:42:57
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 10854) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2021-12-30T08:42:57-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6523042 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 30 de dezembro de 2021,

08:43:18

Hash do documento original
(SHA256):ce01b9a9a00c1f838b6e0d0b4ca68e69fae0cb30c7571193f4eb36375dabbcd5
(SHA512):340ea273eda27e6b04309bc6dd5eae9388e26c2ed3234be3a54f711221512b75f23033923f135b7f42a8a428dfdb4964f804c48180eb36cb0b76dfc80e011214

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-12-30T08:43:31-0300